AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO N.º 16/2400-0000685-7 PE N.º 132/CELIC/2016

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas DELIC/CELIC, no uso de suas
atribuições, torna público o que segue:

a)  No  Aviso  de  Revogação  do  Lote  0007,  no  preâmbulo,  onde  se  lê:  "PE
332/CELIC/2016", leia-se: "PE 132/CELIC/2016".

b) Ratificam-se os demais itens do edital.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 01 de agosto de 2016.Porto Alegre, 01 de agosto de 2016.

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.Diretor do DELIC/CELIC.

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

01/08/2016 09:57:50 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 AVISO RETIFICADO 264

16240000006857

Nome do documento: 16240000006857 AVISO DE RETIFICACAO PE 132.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 01/08/2016 09:56:58

01/08/2016 09:57:50 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 AVISO RETIFICADO 265

16240000006857